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R U B R I K K A N N O N S E R

■ STILLING LEDIG

DUBAI
Veletablert skandinavisk klinikk søker to 
medarbeidere: en dyktig tannlege og en 
spesialist i ortodonti. Store faglige 
utfordringer krever bred erfaring. Klinik-
ken har eget laboratorium med to tekni-
kere. Rikt pasientgrunnlag med innslag 
fra alle verdens hjørner.
Søknad med cv sendes til l-ling@online.no

Assistenttannlege – Bergen
Tannlege søkes til svangerskapsvikariat 
i travel praksis i Bergen sentrum fra 
1.februar 2007. Heltidsstilling. Fulldigita-
lisert moderne praksis i nyoppussede 
lokaler. Mulighet for videre engasjement 
etter endt vikariat. Se vår hjemmeside: 
www.tannklinikken-as.no for mer infor-
masjon. Interesserte kan ta kontakt på 
tlf. 55 31 72 10.

Periodontist til Lørenskog
søkes 1–2 dager i uken til en veldrevet, 
moderne gruppepraksis med 4 tannleger, 
2 tannpleiere, 2 kjeveortopeder og 
1 endodontist. Praksisen ligger 20 min. 
fra Oslo sentrum. Det er for tiden lite til-
bud innen periodonti i vårt område. 
Skriftlig henvendelse til tnl. Donata 
Kubak, pb. 190, 1471 Lørenskog. 
For mer info: tlf. 22 29 65 82 etter 
kl. 1600.

TANNLEGE – OSLO
Moderne klinikk i Oslo sentrum søker en 
hyggelig og dyktig kollega. Deltid med 
mulighet for heltid på sikt. 
Se www.calia.no eller ring Cecilie Westby 
Piene for mer info på tlf. 22 83 44 11. 
Søknad: calia.tannklinikk@calia.no 
el. CALIA Tannklinikk, Haakon VII`s g. 10, 
0161 Oslo.

Tannleger
Søkes til travle praksiser i Sandnessjøen 
og Mosjøen. Sandnessjøen og Mosjøen 
ligger midt i Norge og har mye å by på. 
Se www.tannboden.no eller ring Per 
(www.perhamre.no), tlf. 918 88 222 
e. kl. 2000.

Assistenttannlege Oslo Vest
Min assistenttannlege skal dessverre 
flytte til utlandet, og derfor trenger jeg 
ny. Stillingen er i utgangspunktet 2 dager 
per uke, med muligheter for utvidelse. 
Moderne kontor med god pasienttilgang, 
ligger på Aker Brygge. Kontakt Stian 
Kanestrøm, tlf. 95 11 63 62, 
stian@tannlegen-akerbrygge.no

HORDALAND FYLKESKOMMUNE
DEN OFFENTLEGE TANNHELSETENESTA

TANNLEGE

TANNHELSEDISTRIKT SENTRUM
Vikariat i 1/2 stilling er ledig frå 11.01.2007. Vikariatet varer t.o.m. 
10.11.2007, men kan bli forlenga utan ny utlysing. Tenestestad er tannkli-
nikken Storebø.

Søknadsfristen er 06.12.2006.
Søkjarar blir oppmoda til å søkje elektronisk via www.hordaland.no

Fullstendig utlysingstekst finn du på våre nettsider www.hordaland.no 
under Tannhelse/Ledige stillingar.

KRISTIANSAND
Bendvold Tannlegesenter søker ny kollega.

Vi er 3 tannleger og 5 tannhelsesekretærer fordelt på 300 m2 lyse og 
moderne lokaler i kvadraturen, Kristiansand. Alt av utstyr som forventes 

i en tidsriktig tannlegepraksis. Møt oss på www.bendvold.no

Som nabo har vi en tannlege som nå har ønske om å trappe ned ved 
oppnådd pensjonsalder. Dette gir oss muligheten for å utvide med ytter-
ligere en tannlege. Vi søker derfor en ny, dyktig kollega til vårt fellesskap.

Ansettelse eller assistentvilkår. Mulighet for partnerskap. 
Stillings størrelse kan tilpasses etter ønske. Ansettelse per juni/juli 2008.

Ytterligere info ved daglig leder Svein Bendvold, tlf. 91 70 60 18.

Bendvold tannlegesenter
Vestre Strandg. 42
4612 Kristiansand
svein@bendvold.no
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Hedmark fylkeskommune
Tannhelsetjenesten i Hedmark har over 130 stillinger fordelt på 23 tannklinikker i 3 dis-
trikter. Hvert distrikt er ledet av en overtannlege og en distriktssekretær. Vårt personell 
behandler alle kategorier pasienter fra prioriterte grupper til betalende klientell.

Kan du tenke deg å jobbe hos oss, ta kontakt med fylkestannlegens kontor på telefon 
625 44 090/092 eller e-post til fylkestannlegen@hedmark.org.

For tida har vi ledig følgende faste stillinger og vikariater som tannlege:

Mjøsdistriktet
To stillinger, en fast og ett årsvikariat, ved Åkers-
hagan tannklinikk og i tillegg ett årsvikariat ved 
Brumunddal tannklinikk.
Opplysninger ved overtannlege Jørgen Tenningås, 
tlf. 623 51 939 eller mobil 415 05 582.

Nord-Øst Hedmark
To stillinger ved Stor-Elvdal/Rendalen tannklinikk 
og en stilling ved Tynset tannklinikk.
Opplysninger ved overtannlege Claes Næsheim, 
tlf. 624 35 190 eller mobil 932 18 257.

Sør-Hedmark
En stilling ved Grue tannklinikk og en stilling ved 
Kongsvinger tannklinikk.
Opplysninger ved overtannlege Jørgen 
Underthun, tlf. 629 78 950 eller mobil 951 35 068.

Søknad med bekreftede kopier av autorisasjon, 
vitnemål og attester sendes Fylkestannlegen 
i Hedmark, Fylkeshuset, 2325 Hamar innen 
5. desember 2006.
Søkere bes oppgi referanser som kan kontaktes før 
eventuelt intervju.

Felles vilkår.
Lønn etter avtale. Det er mulighet for prestasjons-
lønn, eventuelt leie av klinikk. Tiltredelse skjer på 
vilkår som følger av de til enhver tid gjeldende 
lover og instrukser samt tariffavtaler. Før tiltre-
delse kreves attest for tilfredsstillende lungerønt-
gen.

Alle tannklinikkene har moderne utstyr og bruker 
journalprogrammet OPUS. Digital røntgen, Digora, 
er under innføring og finnes ved 19 av 23 klinik-
ker. Vi arbeider for å gi våre arbeidstakere faglige 
utfordringer, systematisert etter- og videreutdan-
ning samt fleksible lønns- og arbeidsforhold.

Gå gjerne inn på våre hjemmesider under rubrik-
ken Tannhelse på www.hedmark.org som også 
inneholder annen relevant informasjon.

ØSTFOLD 
FYLKESKOMMUNE

FYLKESTANNLEGE/
DIREKTØR
Stillingen som leder av tannhel-
setjenesten i Østfold fylkeskom-
mune er ledig. 
Søknadsfrist: 6. desember 2006

For fullstendig utlysingstekst, se: 
www.ostfold-f.kommune.no
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TROMS FYLKESKOMMUNE, Tromsø

FYLKESTANNLEGEN

Tannhelsesjef i Troms
Utl.saksnr. 0600263

Tannhelsesjefen i Troms slutter og vi søker hans etterfølger.

Om tannhelsefeltet i Troms: Den overordnede visjon for 
tannhelsetjenestene i Troms er å løfte allmennpraksis og 
tannhelsefaget, og etablere et tannhelsetilbud der folk 
bor. Tannhelsetjenesten har ca 200 medarbeidere og 
består av 30 distriktsklinikker, en universitetstann-
klinikk, et kompetansesenter og en administrasjon 
beliggende på fylkeshuset i Tromsø. 4 overtannleger leder 
distriktene. Bruttobudsjett er på 117 millioner kroner.

Troms fylkeskommune har innført parlamentarisme som 
politisk styringsform og tannhelsesjefen er etatssjef 
med en fylkesråd som overordnet leder.

Det skjer mye spennende på tannhelsefeltet i Troms.   
Etableringen av en tannlegeutdanning og et kompe-
tansesenter er inne i en avsluttende fase og virksom-
hetene flytter snart inn i et flott nybygg. I den forbindelse 
planlegges en organisasjonsendring i tannhelseetaten.  
Det ligger til rette for god integrasjon av funksjoner på 
universitetet, kompetansesenteret og den utøvende 
tannhelsetjenesten.  Utfordringen fremover er å skape 
arenaer og holdninger som fremmer samarbeid mellom 
de ulike institusjonene.

Tannhelsetjenesten skal ha ansvaret for å drive Universi-
tetstannklinikken i nybygget hvor den grunnleggende 
opplæringen skal skje. Det er behov for 9 veiledere ved 
Universitetstannklinikken i full drift i tillegg til veiledere 
i ekstern praksis. Eksternpraksisklinikker vil bli tilrette-
lagt i løpet av 2007.  De første studentene skal ut i 
eksternpraksis høsten 2007.

Tannhelsetjenestens kompetansesenter for Nord-Norge 
(TkNN) er i drift. Kompetansesenterets oppgaver er spe-
sialistbehandling, spesialistutdanning, forskning og fag-
lig veiledning.  Det arbeides intenst med å rekruttere 
spesialister bl.a. for å videreføre den desentraliserte 
spes.utdanningen etter modell av Orthopol@r.

Tannhelsemiljøene legger opp til utstrakt bruk av IKT og 
telemedisinske løsninger for å legge til rette for faglig 
kommunikasjon internt og mot eksterne miljøer i inn og 
utland. I samarbeid med Nasjonalt senter for telemedi-
sin arbeides det med å utvikle gode løsninger som tann-
helsepersonell etterspør.

Rekrutteringssituasjonen er krevende og hovedgrunn-
laget for måloppnåelse på de ulike feltene er at en 
lykkes med å etablere en tilfredsstillende og stabil 
bemanningssituasjon.

Ønskede kvalifikasjoner: Vi søker en leder som kan vide-
reføre utviklingsoppgavene og skape nye prosjekter som 
bidrar til at Tannhelsetjenesten i Troms er ledende på 
tannhelsefeltet. Samtidig er det en utfordring «å holde 
orden i eget hus» i forhold til den daglige drift og kvali-
tetskrav omgivelsene stiller.

Du bør ha lederutdanning, erfaring i lederrollen og ha 
evne til å nå mål og vise til resultater. Det forutsettes 
god kunnskap om tannhelsefaget og tannhelsefeltet. 
Det er viktig med forståelse og erfaring fra politiske og 
administrative prosesser både nasjonalt og lokalt.

Videre bør du være motivert for lederoppgaven, glede 
deg over utfordringer og være positiv til endring og 
utvikling. Du bør ha en utstrakt evne til å delegere, styre 
prosesser og en god arbeidskapasitet. Viktige verdier for 
lederrollen er ærlighet og raushet.

Integrasjon av de ulike institusjonene som etableres 
i Troms stiller krav til diplomatiske evner og forståelse 
av samarbeidsprosesser.

Spørsmål kan rettes til fylkesråd Mariam Rapp, tlf: 
99 49 48 11 eller personal- og organisasjonssjef Tor 
Ødegård, tlf. 99 52 00 18.

Søknaden sendes enten pr post til Troms fylkeskom-
mune, Personal- og organisasjonssenteret., Postboks 
6600, 9296 Tromsø eller det kan søkes elektronisk på 
www.tromsfylke.no eller www.Zett.no

Søknadsfrist:  8. desember 2006
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Stillingen som leder / klinikksjef ved Tannhelsetjenestens 
kompetansesenter for Nord- Norge er ledig
Tannhelsetjenestens kompetansesenter for Nord- Norge (TkNN) ble formelt etablert i 2003 som det første regionale 
kompetansesentrert innenfor tannhelsesektoren i Norge. TkNN er i en spennende utviklingsfase. Ferdig utbygd vil det 
være tannlegespesialister i alle 7 kliniske fagdisipliner, og til sammen ca. 50 stillinger ved senteret. Arbeidsområdene 
er klinisk pasientbehandling etter henvisning, veiledning og etterutdanning av tannleger, spesialistutdanning og 
forskning.

TkNN eies av Troms fylkeskommune og har en regionfunksjon for Nord-Norge. Det er igangsatt et samarbeidsprosjekt 
mellom de tre nordnorske fylkene om hvordan funksjonen skal ivaretaes.

Kompetansesenteret skal også ha et nært samarbeid med den nyetablerte tannlegeutdanningen ved Universitetet 
i Tromsø, og vil flytte inn i nytt bygg sammen med Institutt for klinisk odontologi (IKO) i 2007. Samarbeidet vil først 
og fremst være på områdene spesialistutdanning, forskning og undervisning av tannlegestudenter.

Ønsket kompetanse
Vi ønsker en person med gode lederegenskaper med særlig 
vekt på engasjement, tydelighet og evne til å motivere. Du 
bør være resultatfokusert, utviklings- og løsningsorientert, 
analytisk og en god kommunikator. I tillegg kreves det at 
du har god skriftlig fremstillingsevne.

Det vil være en fordel med kunnskap og erfaring fra 
tannhelsefeltet og bakgrunn som tannlege, men dette 
er ikke en forutsetning.

TkNN er inne i en spennende fase og lederen har ansvar 
for at TkNN utvikles i tråd med målsettingene. 
Endringsledelse, teamarbeid og samarbeid med ulike 
profesjoner, geografiske og organisatoriske enheter er 
viktige elementer.

Det stilles krav om relevant utdannelse fra universitet 
og /eller høyskole.
Personlig egnethet vil bli tillagt stor vekt.

Nærmere opplysninger om stillingen ved henvendelse 
til overtannlege Ragnhild Nordengen 77 78 82 86 / 
992 47 321, administrativ leder Per Ove Uglehus 
928 17 743 eller tannhelsesjef Endre Dingsør 
957 34 451.

Lønn etter avtale.

Søknaden og CV sendes pr post til Troms fylkes-
kommune, Tannhelsesjefen i Troms, Postboks 6600, 
9296 Tromsø.
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A b o n n e m e n t  p å  l e d i g e  s t i l l i n g e r
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■ STILLING SØKES

Tannlege ex. 2006 
(m/lystgasslisens)
søker stilling som ass.tannlege i Akershus 
eller Oslo nord 2–3 dager i uken. Kan 
begynne snarest. Gode ref. 
Tlf. 934 94 577.

Oslo og omegn
Kvinnelig tannlege søker deltidsstilling. 
Uteksaminert 2006. God referanse. 
Tlf. 915 45 096.

■ KJØP – SALG – LEIE

Majorstuen
Tannlegevakt med tilhørende allsidig 
praksis vurderes solgt. Består av to 
behandlingsrom med mulighet til et 
tredje. Sentralt beliggende på Major-
stuen. B.mrk. Høy prisklasse

3548 registrerte 
recallpasienter
med gunstig aldersfordeling venter på 
DEG. Praksisen er fulldigitalisert med to 
nye Siemens C 2 uniter og ligger på et lite 
tettsted 4,5 mil øst for Lillestrøm. Dyktig 
og rutinert assistenttannlege som er sen-
sor ved fakultetet og har mange år 
i fagnemnden, og to erfarne, dyktige og 
lokalkjente sekretærer kan om ønskelig 
fortsette i praksisen. Åpen for fleksible 
løsninger. tlf. 63 85 82 22 eller 
920 62 941.

Sentralt i Oslo
Solopraksis i Oslo sentrum selges rimelig 
p.g.a. pensjonering. Lyse lokaler i velholdt 
kontorbygg med heis. Recall-system. 
Takst foreligger. Overtagelse kan gjerne 
skje før påske 2007. Bill. mrk. 2/14.

Sørlandet
Praksis selges rimelig. Trivelige lokaler 
i trivelig sørlandsby. Opus, recall. Henv. 
tlf. 90 79 04 25 for mer informasjon.

Praksis i Oslo/nedre Romerike 
kjøpes
Erfaren tannlege ønsker å kjøpe en praksis 
eller del av felles praksis i Oslo/nedre 
Romerike m/recall system  –  mobil: 
922 28 382.

■ DIVERSE

2 stk. Flex-integral uniter
med stoler skal selges. Årsmodell 2001 og 
2000. Begge i utmerket stand.

Henv: tannlege Harald Aass, Tlf. 
61 16 31 10 (mob. 951 32 934). E-post: 
haasas@online.no


